
Kayıt Süreci 

 

Öncelikle hepimize sağlıklı, huzurlu, üretmenin keyfiyle dolu yeni bir eğitim yılı diliyoruz. 
  
   

Kayıt sürecimiz 4 adımdan oluşuyor: 
  

1.Adım: Kayıt dokümanlarının incelenmesi. 
 

Bu adım sizin web sitemizde yer alan kayıt bilgi dokümanlarını okuyup incelemeniz 
adımı. 

 
2. Adım: Yüz yüze tanışma görüşmesi. 

 
Bilgi dokümanlarının incelemenizin ardından maddi manevi işleyişimiz size uygun 

görünüyor ise bize kayıt görüşmesi ve okul ziyareti yapmak isteğinizi bildiren bir mail 
atmanız ardından da bizlerle yüz yüze tanışmak ve kayıt görüşmesi yapmak üzere (mail 

üzerinden randevulaşarak) okula gelmeniz.  
 

Çocuksuz gelmenizi istediğimiz bu görüşmede önce biz yetişkinler tanışacak ve 
birbirimizi tanıyacağız. Karşılıklı olumlu bir paylaşım içindeysek üçüncü adıma 

geçeceğiz. 
  

3.Adım: Yuvamızı gün akışı içinde ziyaret etmeniz. 
 

E-posta üzerinden randevulaşarak eğitmenlerimiz öğrencilerimiz ile gün akışında iken 
yuva atmosferimizi kendi doğal akışı içinde bir ebeveyn olarak görmenizin belki en 

önemli adım olduğuna inanıyoruz. Keza ne kadar anlatsak da yazıya da döksek gün 
akışını yaşamak ve çocuğunuzu ortamımızda hayal etmek ve aynı heyecanı duymak gibi 
sıcak olmayacaktır. Yanınızda doğrudan çocuklara bakıyor izliyor gibi görünmemek için 
bir kitap ya da el işi getirmenizi istiyoruz. Ayrıca galoş kullanmadığımız için ev patiği ya 

da terliğinizi de getirmeyi unutmayın. 
Bir yetişkin ve çocuksuz gelmenizi istediğimiz bu akış ziyareti gününün ardından kesin 

kayıt kararı aldığımız takdirde kesin kayıt olmak istediğinizi bildiren bir e-posta ile bizlerle 
iletişime geçmenizi rica ediyoruz. 

 
4.Adım: Kesin Kayıt Evraklarının ve İşlemlerinin Tamamlanması 

 
Kesin kayıt ile ilgili e-postanızı almamızın ardından web sitemizdeki kesin kayıt sonrası 

evrakları (kesin kayıt dilekçesi ve 7 ek evrağı) ıslak imzalı bir şekilde bize ulaştırmanız ve 
gerekli işlemleri tamamlamamız. 

 
  

Görüşmede sağlıklı bir zaman ve süreç yönetimi için size yolladığımız tüm dokümanları 
incelemiş olmanız gerekiyor. 

Görüşmeye ve gözleme gelirken takip edilmesi gerekenleri ayrıca görüşme 
gününden önce arayarak, gerekli durumlarda WhatsApp üzerinden mesaj yollayarak ya 

da e-posta yoluyla iletiyoruz. 
 

Topluluğumuzun tohumlarını birlikte ekmek, birlikte büyümek dileklerimizle… 
 

Yeni Mevsim Ekibi  
  


